*1060054554*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路3段266-1號

承辦人：胡秀美

電話：7223329

傳真：7274191

電子信箱：A600190@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：府民族字第1060054554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：客家委員會客家文化發展中心苗栗園區辦理「紙在客家-

紙藝創作‧紙產業展」，請轉知所屬踴躍參觀暨參加專家

講座，請查照。

說明：

一、依據客家委員會客家文化發展中心106年2月16日客發藝字

第1060000847號函辦理。

二、《紙在客家-紙藝創作‧紙產業展》係透過文物、老照片

、歷史文件與模型，重現造紙術的歷史發展、苗栗內山造

紙產業的分布區域、興盛歷程與周邊產業，同時邀請了陳

俊光、陳明德、汪世基、陳板、謝淑慧、賴禎祥、葉昌玉

等藝術家，展出由各種紙質所創作的水墨畫、書法、膠彩

畫、棉紙撕畫、紙漿畫、摺紙、紙雕等藝術創作，希冀藉

此關懷客庄在地的歷史文化與環境本質，並由不同類型的

藝術創作探討紙纖維的各種可能性。

三、配合展覽主題，本展安排四場專家講座，邀請中興大學張

豐吉教授等學者專家擔任授課講師，誠摯邀請全國民眾一

0

1060000767

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/02/20

■■■■■■■無附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同參與展覽與專家講座。

四、請轉知所屬同仁踴躍參觀展覽及參與專家講座，每場講座

全程參與者核予公務人員研習時數2小時。

五、旨揭展覽期間、地點如下：

(一)展期：即日起至106年12月31日止(每周二-周日9:00-17

:00)

(二)地點：客家文化發展中心苗栗園區第一特展室(苗栗縣

銅鑼鄉九湖村銅科南路6號)

(三)展覽官網：http://thcdc.hakka.gov.tw/。

(四)報名網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1FAI

pQLScoqBMrqW89NsyzYqvP8KJUq-CdqDq1aolELJPvPvXqXs

T4JA/viewform?c=0&w=1。

正本：本府各處、本縣各鄉鎮市公所、本府所屬各機關、本縣各國民小學、本縣各國民

中學

副本：本府民政處原住民暨民族事務科 2017-02-20
09:50:48

本案依分層負責規定授權主管處長決行